
МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З  

24.07.2015 г. № 17-А

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 24.07.2015 г., протокол №3 

приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2015 года на очную форму обучения по образовательным 
программам высшего образования- программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных цифр 
приема:

по направлению подготовки «Биологические науки» 
профиль (специальность) «Физиология»

1. Кащеев Александр Александрович 13
2. Прокошин Алексей Евгеньевич 12
3. Мисовец Елена Леонтьевна 10

по направлению подготовки «Техносферная безопасность» 
профиль (специальность) «Охрана труда»

1. Чернова Екатерина Геннадьевна 14
по направлению подготовки «Сельское хозяйство» 

профиль (специальность) «Общее земледелие, растениеводство»
1. Меркелова Валерия Анатольевна 14
2. Локтев Александр Николаевич 14
3. Подгаецкая Марина Александровна 13
4. Мусаева Карина Магомедсаламовна 12
5. Бычкова Кристина Юрьевна 12
6. Тарантай Константин Олегович 11

по направлению подготовки «Сельское хозяйство»
профиль (специальность) «Агрохимия»

1. Дробышевская Евгения Алексеевна 15
2. Агетттин Алексей Геннадьевич 12
3. Бокатуро Николай Николаевич 12
4. Кизюля Марина Михайловна 12

по направлению подготовки «Технологии, средства механизации и
энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве»

профиль (специальность) «Технологии и средства механизации сельского
хозяйства»

1. Свиридов Игорь Геннадьевич 12



по направлению подготовки «Технологии, средства механизации и 
энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве» 

профиль (специальность) «Технологии и средства технического обслуживания
в сельском хозяйстве»

1. Ермакова Татьяна Александровна 12
2. Ковалев Виталий Витальевич 12
3. Лысенко Александр Николаевич 12

по направлению подготовки «Ветеринария и зоотехния» 
профиль (специальность) «Кормопроизводство, кормление 

сельскохозяйственных животных и технология кормов»
1. Короткая Инна Витальевна 15
2. Кривченкова Юлия Викторовна 14
3. Шевкун Юлия Александровна 14
4. Хомченко Владимир Витальевич 13
5. Потапов Дмитрий Олегович 12
6. Логвинова Евгения Владимировна 12

по направлению подготовки «Ветеринария и зоотехния» 
профиль (специальность) «Частная зоотехния, технология производства 

продуктов животноводства»
1. Миленкова Екатерина Александровна 13

по направлению подготовки «Экономика» 
профиль (специальность) «Экономика и убавление народным хозяйством»

1. Жемердей Евгения Викторовна /I 14

Ректор_______ у/''!  Н.М. Белоус

Визы:

Проректор по научной работе / г  В.Е. Ториков

Главный бухгалтер 7 4 ^ У /> /Т .В. Дробышевская

Зав. отделом докторантуры и аспирантуры /т~' /  Т.М. Камовская

Ответственный секретарь приемной комиссии / ' у /  А.М. Шпадарев


